 un' T

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Nombre de la Dependenc

INFORME DE GASTOS

Fecha:

15 de julio de 2022

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION N e G AR

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: | No de vidtico:

LIC. ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL | 1041395 | VI-2022-104-438
|

| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIR A REUNION CON HOTELEROS DE CIUDAD JUAREZ

AN

PASAJES TERRESTRES
Factura | Fecha Concepto Establecimiento | Total y,
W 66705 { 14/07/2022 Combustible Gasolinera El Navegante, SA de CV $ 730.26
KVEI 71406 : 15/07/2022 Combustible Super's Rpiditos Bip Bip, SA de CV $ 479.18/
|
|
! Total '$ 1,209.47
Cuenta presupuestal: 101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441011-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000
PASAJES AEREOS
Factura Fecha | Concepto | Aerolinea Ruta del vigjie Total

Cuenta presupuestal: |

VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) ;

Factura

Fecha

Concepto ) o5) _

ot

=l i

Cuenta presupuestal: |

asentados

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui-enterado del objeto y alcance de la
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos
v que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto
por el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos

ol

14CH-COYB2E 206 T2-18-1110199-00000000

‘@v

| Total Gastos $ 1,209.47
(-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 1,208.26
Importe a reembolsar’(-) -$ 1.21

Lic. Efiibrdy n}{
ecretafio de\J)

llegos

ismo

i¢ RodelicGerar

V

Comisionado

JQ Vidales Sandoval




GASOLINERA EL NAVEGANTE SA DE CV

g FEMEX P05110 / RFC GNA030519TMA
= CARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM QS)KSN
T EJIDO LOS SAUCES
’ CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31109, MEXICO

CEMEX TEL/FAX:

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. W 66705
FOLIO FISCAL | 777ede03-501a-494e-8ece-f259625a17¢7
LUGAR DE EXPEDICION / 31109
7 4
FECHA: 2022-07-14 éIOFlA: 06:56:33 R.F.C.: GEC981004RE5 l USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 56
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA México,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida | No. Identificacién Cve. SAT. Descripcién ) Precio Unitario Importe Descuento
32.6460 LTR Litros Fsti0B@ES1s4e61381 15101514 32011 Regular 87 octanos (Despacho $19.351341 $631.74 $0.00

4661341-0)

Sello Digital del Emisor:
Au+HgQhUGu7anXQhKoTzX4xEVPMVqdEZU5S29J Pkh/qMeS8moTfgLSIZLg8cmIYFMCAJCiVhJICe1 pCm3id/FrXvev1oFXMijicFvgrKKw8KAQEtMkZ9J K7p5hG+C23k6NpGyE6
Ls+JwkTscLZWKqhsBq4NPT1kvCVMdamu1 PGmDhHmARGsRW8y4sza29waVQnR+928Lp8€>‘gXH5KyHKKsOECthzatNopScU UP6n/cqZt66h2PYJIEGVJUGCKS3jHqfQ1hD3a
q0xxjv7Ka4vAb9sQe0hZA57N1 WoTuy3ygPuhWajizYreSQhay7WKAUtolUbUC9 EqN70y3Hjtod2CQ==

Sello del SAT:
krYnfOKRyr3vK1IQC/Bv2jHR6NLIT! thcOEQdYaqu4ywuth/PZ2MfewDHIeruNRnyvLH3mXeIQiKVIdhOAch4ochshUhOWtSGFOdbiGOUO/6MkupvsF7PwangWGMN ImLc3
s+NLHUX92PLkbgecVTgpdSYpXeSqLPbbegLKIdvaVoIogoNbfeShnSGRoqDthhIdQeAUdc9SaLGthRdWy1 FMiRrerDAJfjhiEZH+E4NW8h1pSEVrrgEhwf9hkxtkvMHBIbl++11Qx
nVjXU6ZfgYAGOsvADJjivIWLIIKeBJVQScUZPg1XrQhQ1 NGqrXZ+8MC84GdZinYg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
[11.1]777ede03-501a-494e-8ece-1259625a1 7¢7|2022-07-1 4T07:56:39|EDI101 020E99|Au+HgQhUGuU7anXQh KoTzX4xEVPMVqdEZU5S29J Pkh/qMeS8moTfgLSIZLg8cmIYFMC
AdCiVhJICe1pCm3id/FrXvev1 oFXMjicFvgrKKw8KAGEtMkZ9J K7p5hG+C23k6NpGYE6Ls+JwkTscLZWKqhsBg4NPT1kvCVMdamu1 PGmDhHMARGSs RW8y4pzRaz9wixVQnR+9
28Lp869XH5KyHKKsOECthzatNopScUUP6n/cht66h2PYJIEijUGCK3qufQ1 hD3aq0xxjv7Ka4vAb9sQeOhZA57N1 WoTuy3yqPuhWajizYrcSQhay7WKAUtolUbUC9 EqN70y3
Hjtod2CQ==|00001 000000506267356]|

Importe en letras: ) » QL}
(setecientos treinta pesos 29/100 M.N.) L . 4’/\"7

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | ' J SUBTOTAL $631.74
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $98.55

TOTAL $730.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-07-14T06:56:33 - Fecha y hora de certificacion: 2022-07-14T07:56:39
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001 000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000411697356 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Péagina: 1/1



FACTURA
Lugary Fecha Serie - Folio

CD. JUAREZ, CHIHUAHUA KVEI 71406
15/07/2022 10:30:51 AM
SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V. SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V.
Panamericana #10325 AV.EJE VIAL JUAN GABRIEL N0.9470
Expedida en: | Col, COL. FRACCIONAMIENTO pASEO}z/SANTA MONICA, C.P. 32695 Matriz:

Col. PUENTE ALTO, C.P.32695
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
SRB930119769

SRB930119769
601

Cliente: 89 Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Correo: clarissa.gasson@chihuahua.com.mx

C.P.: 31350 RFC: GEC981004RE5

Cantidad Descripcion PL_CRE Precio Unitario Importe

28.287 MAGNA SIN PL/6547/EXP/ES/2015 $15.721089 $444.70

Metodo de Pago: 04 TARJETA DE CREDITO
No.Cuenta: Uso CFDI: GO03 GASTOS EN GENERAL

Observaciones: Sub-Total $444.70
Ninguno
Tt : IVA $34.48 |
Cuatrocientos setenta y nueve Pesos 18/100 M.N. Total $479.1,8/

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Forma de Pago:

EFECTOS FISCALES AL PAGO PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal: | 7abf0e5f-77¢4-4292-2972-93707684dfa3
No. de Serie del Certificado del SAT:| 00001000000513570558
Fecha y Hora de Certificacion: | julio 15 2022 - 11:30:56

Version CFDI 3.3 Sello Digital del CFDI
OOXseEC84BU4fchpqOWGWJ3ew/gvhInnoHZPyhf0+rAWX9sz75IAZeWathLBEXuZzIA3BZtﬁerCymWngZOZLDanYR/AanHjucMK/cj73ogJAEthimEBmeVZP7chlesz+x75
hjﬂ324Dw//p6VA9thvMfZUcOchT4TVybn4UQaegFCYH4kBB7enqudi2x77g36XUiWOZpAt+dSZKAQVS/VtMPthSs4xuqSiN18IKMfsWCOSPMGhlangquILsEseiPQSH.IMBKICoGFs

Sello del SAT

dgnoXGKBzngvHzMcEzmiSijlqrromEZ8PZEe8KyKb/Zujs4Yw8K4Kwsgtrae/ 57M34eSs+gPwITwrT4nHIIESEDO1AIYHSBIwr8ECHflhlUtbfbR1jsSBFBOMIy7HUEKWSZoomiBOb2pMYLhDg3
pztcz9VGz5FXMMmTkdexFOC6fOvYZMTNRaP6cvAEfZLABLKIOGKgZTo3EHULXCLxqxrLz2 TDsK700BGeqBzzOQalgmckRGMSujeXZuWEkjxxbycLK/rhLLxYy6FkOd860)EsglcGCpixNaTrcAW+

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1|7abf0e5f-77e4-4292-a972-93707684dfa3 | 2022-07-15T11:30:56 | 00XseEC84BU4foKcpgOwG WI3ew/gvhinnoHZPyhfO+rAWXOXfz751AZeWapltL8EXu2zIA3BZtfiZrpCymWlgl20:
LDnbTYR/AnFgHjucMK/cj730g! AEtmUimEBbmMVZP7cHpwM1zPx+x75Uhjfl3Z40w//p6VASWatvMfZUcOW1cT4TVybn4U9aglyFCYH4kBB7enuoZdi2x77g36XUiWO02pAt+d3ZKAQVS/Vt
MPRxt8s4xuq5iN18IKMfsWCO6PM6hlagTmyuWILsEseiPQ5SHII4BKICoGFsgUADTTxI/9zK1WO51wKX+3u8Fd7Py9zZ LjMVa7ic958 MFAACPw==| 00001000000513570558 | |




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
‘ VI-2022-104-438

BUENO POR: 1,208.26 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL DOSCIENTOS OCHO CON 26/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A REUNION CON HOTELERES DE CD. JUAREZ
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO } ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:
VIATICO SOLICITADO POR: FERNANDEZ CAMACHO, IRMA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL PERIODO: 14-JUL-22 - 14-JUL-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041395
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441011-371-2F011C1-C0102-E206T2-18- 1110199 00000000 1,208.26
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 609.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LITRO: 19.84 | COMBUSTIBLE: 1,208.26 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,208.26
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS l ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 14-JUL22 14-JUL-22 1 0 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00

JUAREZ /
/ TOTAL VIATICO: 0.00

TOTAL: 1,208.26

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME CQMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICYLO 33 DEL ACUERDO NO. 034{2021 NORMA $ PARA EL OTORGAMIENT® DE VIA [ICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS X ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO, D DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;

MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A M, NOMBRE BAJO LA R/ 'ONSABILIDAD DE LA UN| STRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

NEFICIARIO bl
ROGELIQ, RDO VIDALES SANDOVAL

A G}P /
GOMEZ GALLE! E EDIBRAY
SECRETAR MO

OBSERVACIONES: \ 3, L
A ! \ oMo EN LOS: -
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTAZY \CON.IA) +NAL1DAD CUMPLIR CON, LA

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESE’ TE, @R

PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
VI-2022-104-438

OFICIO DE COMISION

ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL
PUESTO: DIRECTOR

10441011 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A REUNION CON HOTELERES DE CD. JUAREZ

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 14-JUL-22 - 14-JUL-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

[AUTORIZE
GOMEZ GALLE LIPE EDIBRAY

Y o)
)

4

]



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE TURISMO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-438

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ROGELIO GERARDO VIDALES
SANDOVAL..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
14-JUL-22 14-JUL-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTYVO

R ;
i /
AUTORIXC
GOMEZ GALLEGOS, FE EDIBRAY
SECRETARI ISMO

A
Q



XXVIRP002

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-438

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441011
NOMBRE DEL COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL NO. EMPLEADO: 1041395

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Asistir a la reunién de la Asoc de Hoteles y Moteles de Ciudad Juarez.
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se presento el plan de trabajo de la nueva Secretaria de Turismo.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Los miembros de la Asoc de Hoteles y Moteles hicieron observaciones las cuales se atenderan por parte de la secretaria de turismo.
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Atender reuniones de trabajo mensuales con la Asociacion.
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441011-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000 1,208.26
_ TOTAL 1,208.26

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

FECHA PROVEEDOR IMPORTE

NO. FACTURA

Comunidad Menonita a Chihuahua"
- . @
S < adjountg

\nfoime de gasios



